



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 03 қыркүйек
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 884-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

03 сентябрь 2025 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-899
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 821-Б
"03 желтоқсан" 2025ж.
бұйрыққа қосымша

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Жұмыстар мен қызметтер								
Тізбеде көзделген...								
350	Қызмет	Инвест объектісінің авторлық қадағалауы. Ақмола облысы Жақсы ауданы Жақсы ауылында орналасқан "Элеваторная "35/10 кВ КС техникалық жаңғырту" бағдарламасы.	Қызмет	1,00	1 042 346,00	1 042 346,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
550	Қызмет	Нысанды техникалық қадағалау инвест. Ақмола облысы Жақсы ауданы Жақсы ауылында орналасқан "Элеваторная "35/10 кВ КС техникалық жаңғырту" бағдарламасы.	Қызмет	1,00	7 041 046,00	7 041 046,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
188	Тауар	Болат жолақ 5*50 мм	тн	0,348	492 200,00	171 285,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
219	Тауар	Сым МГ16	кг	37	7 714,80	285 447,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
483	Тауар	Жолақ 4*30,ст3пс,металл, МЕМСТ103-2006	тн	0,07	492 200,00	34 454,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
713	Тауар	Құбыр э/с 20*2	тн	0,95	149 800,00	142 310,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
761	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	2	103 362,00	206 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
762	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	1	103 362,00	103 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
763	Тауар	Шыбықша мыс М1 ф25мм. L-1000мм.	кг	30	4 280,00	128 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
782	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	6	47 411,70	284 470,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
783	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	3	47 411,70	142 235,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
803	Тауар	Шенбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	0,02	353 100,00	7 062,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
804	Тауар	Шенбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	5,052	353 100,00	1 783 861,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
805	Тауар	Шенбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	0,37	353 100,00	130 647,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
981	Тауар	Құбыр 250*6мм ст20 ГОСТ3262-75	тн	0,76	428 000,00	325 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1221	Тауар	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	дана	3	10 700,00	32 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1222	Тауар	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	дана	8	10 700,00	85 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1427	Тауар	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ трансформаторларға арналған резенке МЕМСТ12855-77	кг	20,00	3 000,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1702	Тауар	Жолақ 4х40 НД СТЗСП-1 МЕМСТ 103-2006; МЕМСТ 535-2005	тн	0,928	492 200,00	456 761,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2091	Тауар	Жолақ болат 5*50 мм	тн	0,005	492 200,00	2 461,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2709	Тауар	В15 классты бетон	м3	0,3	19 795,00	5 938,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2724	Тауар	Кабель ұшыТА 50-10-9	дана	32	141,56	4 529,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2735	Тауар	Болат жолақ 5*50 мм	тн	0,085	492 200,00	41 837,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3216	Тауар	Шарлы кран пісірілген ДУ 50	дана	4	15 000,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3217	Тауар	Сгон d 20 мм	дана	30	1 200,00	36 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3223	Тауар	Болат құбыр d 50 мм	тн	1,647	624 350,00	1 028 304,45	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3230	Тауар	Бұрмалар d 50 мм	дана	224	2 000,00	448 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3234	Тауар	Техникалық кальций карбиді	кг	40	2 500,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3236	Тауар	Металл кесетін диск d 180 мм	дана	20	970,00	19 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3237	Тауар	Зығыр	кг	1	12 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
350	Қызмет	Инвест объектісінің авторлық қадағалауы. Ақмола облысы Жақсы ауданы Жақсы ауылында орналасқан "Элеваторная "35/10 кВ КС техникалық жаңғырту" бағдарламасы.	Қызмет	1,00	3 696 433,00	3 696 433,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
550	Қызмет	Нысанды техникалық қадағалау инвест. Ақмола облысы Жақсы ауданы Жақсы ауылында орналасқан "Элеваторная "35/10 кВ КС техникалық жаңғырту" бағдарламасы.	Қызмет	1,00	8 116 080,00	8 116 080,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
188	Тауар	Болат жолақ 5*50 мм	тн	0,438	879 000,00	385 002,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
219	Тауар	Сым МГ16	кг	37	7 714,80	285 447,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
483	Тауар	Жолақ 4*30,ст3пс,металл, МЕМСТ103-2006	тн	0,07	922 000,00	64 540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
713	Тауар	Құбыр э/с 20*2	тн	0,95	718 000,00	682 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
761	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	2	103 362,00	206 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
762	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	шт	1	103 362,00	103 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
763	Тауар	Мыс шыбықша М1 ф25мм. L-1000мм.	кг	30	8 900,00	267 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
782	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	6	47 411,70	284 470,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
783	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	3	47 411,70	142 235,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
803	Тауар	Шенбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
804	Тауар	Шенбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	5,242	623 000,00	3 265 766,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
805	Тауар	Шенбер Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	0,2	623 000,00	124 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
981	Тауар	Құбыр 250*6мм ст20 ГОСТ3262-75	тн	0,76	848 000,00	644 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1221	Тауар	АК Антивирус Kasperskoro Standard Kazakhstan Edition 31PK 1 жыл Base	дана	11	10 803,57	118 839,27	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1222	Тауар	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	дана	0	-	-	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1427	Тауар	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ трансформаторларга арналган резенке МЕМСТ12855-77	кг	0,00	-	-	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1702	Тауар	ПОЛОСА 4x40 ИД СТЗСП-1 МЕМСТ 103-2006; МЕМСТ 535-2005	тн	0,928	810 000,00	751 680,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2091	Тауар	Болат жолак 5*50 мм	тн	0	0,00	-	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2709	Тауар	Бетон классы В15	м3	0	-	-	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2724	Тауар	Кабель ұшы ТА 50-10-9	дана	32	228,00	7 296,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2735	Тауар	Болат жолак 5*50 мм	тн	0	-	-	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3216	Тауар	Дәнекерленген шарикті кран ДУ 50	дана	18	15 000,00	270 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3217	Тауар	Сгон болат d 20 мм	дана	35	1 200,00	42 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3223	Тауар	Болат құбыр d 50 мм	тн	1,891	624 350,00	1 180 645,85	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3230	Тауар	Болат бұру d 50 мм	дана	226	2 000,00	452 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3234	Тауар	Техникалық калыңй карбиді	кг	45	2 500,00	112 500,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3236	Тауар	Металл кесетін диск d 180 мм	дана	65	970,00	63 050,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3237	Тауар	Зығыр	кг	2	12 000,00	24 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы

Тізбеге толықтырулар...

Жұмыстар мен қызметтер

1104	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "Урюпинка-Журавлевка" ӘЖ-110 кВ техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Қызмет	1	650 000,00	650 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1105	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "ПТФ "КС Дәнекерлеумен"Щептыкуль-Вишневка" ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Қызмет	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1106	Қызмет	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. "АГПП-Сергеевка" ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Қызмет	1	400 000,00	400 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1107	Жұмыс	Инвест объектісінің ЖСҚ әзірлеу. "Урюпинка-Журавлевка" ӘЖ-110 кВ техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Жұмыс	1	10 000 000,00	10 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1108	Жұмыс	Инвест объектісінің ЖСҚ әзірлеу. "ПТФ "КС Дәнекерлеумен"Щептыкуль-Вишневка" ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Жұмыс	1	8 000 000,00	8 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1109	Жұмыс	Инвест объектісінің ЖСҚ әзірлеу. "АГПП-Сергеевка" ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Жұмыс	1	7 000 000,00	7 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Тауарлар

3238	Тауар	Дәнекерленген шарикті Кран ДУ 40	дана	6	13 800,00	82 800,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3239	Тауар	Дәнекерленген шарикті Кран ДУ 25	дана	2	10 900,00	21 800,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3240	Тауар	Маевский Краны d 15 мм	дана	55	700,00	38 500,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3241	Тауар	Манометрге арналған Кран үш жақты шарлы муфталы ВН/ВН Ду 15	дана	7	3 500,00	24 500,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3242	Тауар	ВН/ВН v1218 Ду 15 шарлы муфталы Кран	дана	20	5 200,00	104 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3243	Тауар	Шарлы Кран ВН/ВН Ду 15	дана	11	3 000,00	33 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3244	Тауар	Шарлы Кран ВН/ВН Ду 20	дана	4	3 500,00	14 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3245	Тауар	Болу d 100 мм	дана	4	5 200,00	20 800,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3246	Тауар	Болат құбыр d 40 мм	дана	0,168	520 000,00	87 360,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3247	Тауар	Болат құбыр d 108 мм	дана	0,715	624 350,00	446 410,25	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3248	Тауар	ПЭТ – 1,5 кВт	дана	4	17 500,00	70 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3249	Тауар	ПЭТ – 1 кВт	дана	2	12 700,00	25 400,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3250	Тауар	ПЭТ – 2 кВт	дана	4	21 200,00	84 800,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3251	Тауар	Конвекторлар	дана	83	29 500,00	2 448 500,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3252	Тауар	ТЭНБ-П-18 кВт (сақина мен секіргішпен)	дана	8	54 000,00	432 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3253	Тауар	ТЭН ЭВН-К- 15кВт арналған	дана	8	40 000,00	320 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3254	Тауар	ТЭН ЭВН 18кВт арналған	дана	2	45 000,00	90 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3255	Тауар	ЩМП 0,4 IP31 (400*300*155)	дана	7	15 000,00	105 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3256	Тауар	Сым ВВГнг(А)- FRLS 3*2,5	м	500	680,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3257	Тауар	Автоматты ажыратқыш АBB 3 P 100 A 4,5 кА	дана	1	9 600,00	9 600,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3258	Тауар	Автоматты ажыратқыш АBB 3 P 100 A 4,5 кА	дана	10	4 500,00	45 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3259	Тауар	Автоматты ажыратқыш АBB IP 16 A 4,5 кА	дана	52	2 700,00	140 400,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3260	Тауар	Автоматты ажыратқыш CHINT NXB-63 3P 40A C 6kA	дана	10	7 500,00	75 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3261	Тауар	Автоматты ажыратқыш CHINT NXB-63 3P 25A C 4,5kA	дана	10	3 500,00	35 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3262	Тауар	Контактор (КМН 23210)32A	дана	6	11 500,00	69 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3263	Тауар	Электронды басқару пеналы ЭВН	дана	2	20 500,00	41 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3264	Тауар	Жерге қосылған жалғыз розетка	дана	57	1 500,00	85 500,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3265	Тауар	Ішкі розетка	дана	47	250,00	11 750,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3266	Тауар	Ажыратқышы бар шкаф ЯРП-250 А У	дана	1	120 000,00	120 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3267	Тауар	Қуат контакторы 40A,NXC-40 40A 220В/AC3 IHO+IH3	дана	6	15 000,00	90 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3268	Тауар	Қуат контакторы CHINT NXC-25 25A 220В/AC3 IHO+IH3	дана	4	12 000,00	48 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3269	Тауар	Басқару блогы КС 02 ЭВН	дана	4	20 500,00	82 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
3270	Тауар	Муфта кабель ұшы 4*70	дана	4	31 000,00	124 000,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы

3271	Тауар	Кабель АВБ6ШВ 3*70- 1*35	м	60	4 500,00	270 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3272	Тауар	Кабель ВВГнг 4*35 мм2	м	20	15 500,00	310 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3273	Тауар	ООС- 4 4*50	м	40	2 700,00	108 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3274	Тауар	Электроконтактор 400А	дана	1	132 900,00	132 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3275	Тауар	Электроконтактор 630А	дана	2	260 000,00	520 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3276	Тауар	Резьба d 15 мм	дана	2	1 000,00	2 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3277	Тауар	Электромагниттік контактор	дана	2	75 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3278	Тауар	Алюминий ұшы d 70 мм	дана	8	650,00	5 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3279	Тауар	Кабель ұшы мыс d 35 мм	дана	24	800,00	19 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3280	Тауар	Ұштарға арналған жылуды қыскартатын түтік d 70 мм	дана	8	5 000,00	40 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3281	Тауар	Ұштарға арналған жылуды қыскартатын түтік d 50 мм	дана	12	350,00	4 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3282	Тауар	Ұштарға арналған жылуды қыскартатын түтік d 35 мм	дана	8	4 000,00	32 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3283	Тауар	Шұра d 32 мм	дана	6	5 500,00	33 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3284	Тауар	Шұра d 25 мм	дана	4	4 500,00	18 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3285	Тауар	Шұра d 15 мм	дана	5	3 500,00	17 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3286	Тауар	ЭВН арналған қауіпсіздік тобы	жиынтық	1	17 000,00	17 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3287	Тауар	Дөрекі тазалау сүзгісі d 25 мм	дана	2	4 500,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3288	Тауар	Дақ қыстырғыштары ПА-2.2	дана	8	1 200,00	9 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3289	Тауар	Электродтар	кг	20	2 800,00	56 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3290	Тауар	Бұрғылау-сымсыз бұрағыш Makita (3.0 Ач x 2 шт, Li-Ion, 14.4 В, кейс)	дана	3	226 936,00	680 808,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3291	Тауар	Болат,дөңгелек 20 ст3	кг	22,23	623,00	13 849,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3292	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	10	21 400,00	214 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3293	Тауар	Траверса ТМ-56	дана	2	37 000,00	74 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3294	Тауар	Қамыт х-42	дана	2	2 733,85	5 467,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3295	Тауар	Окшаулағыш ПС-70Е	дана	12	3 621,60	43 459,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3296	Тауар	Окшаулағыш ШС 10 ЕД	дана	60	3 755,40	225 324,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3297	Тауар	Бір қапқақты құлақша У-1-7-16	дана	6	1 872,50	11 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3298	Тауар	Сыналы кергіш қысқыш НКК-1-1Б	дана	6	4 601,00	27 606,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3299	Тауар	Шығыршық СРС-7-16	дана	6	1 471,25	8 827,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3300	Тауар	Қапсырма СК-7-1А	дана	6	1 872,50	11 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3301	Тауар	Ормалмаған сым ас 50/8	кг	234	1 785,60	417 830,40	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3302	Тауар	МИР AIR-әуе желілеріне арналған аспаптар жиынтығы	жиынтық	1	6 460 000,00	6 460 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3303	Тауар	Жерге төзімділік өлшегіші С.А 6462	дана	1	2 016 000,00	2 016 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3304	Тауар	Балға 5кг тұтқасымен, болат,соғылған, МЕМСТ11401-75	дана	8	10 593,00	84 744,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3305	Тауар	Балға 600гр слесарьге арналған	дана	8	3 103,00	24 824,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3306	Тауар	Тіректегі Металл конструкцияларды / жабдықтарды / жабдықтар мен құралдарды беруге арналған шексіз арқан	дана	4	27 000,00	108 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3307	Тауар	Электромонтер құралдар жинағы НИЭ-04	жиынтық	6	187 250,00	1 123 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3308	Тауар	Ұшты күрек	дана	6	1 781,55	10 689,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3309	Тауар	Болат шар 70 мм	дана	6	19 000,00	114 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3310	Тауар	Жінақ, кілттер 6-32мм мүйізді (гаечных) екі жақты (12 бұйым)	дана	4	30 000,00	120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3311	Тауар	Егеу 2820-0022 (250 №2)жалпақ тұмсық МЕМСТ1465-80	дана	5	2 444,95	12 224,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3312	Тауар	Сым МГ16	кг	7,2	7 714,80	55 546,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3313	Тауар	Ұш; Т-35-8-9 мыс ТУЗ-36-83	дана	40	1 000,00	40 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3314	Тауар	Бұрандалы электрод-түйреуіш - жерге қосу өзегі	дана	30	30 000,00	900 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3315	Тауар	Саты; ЛСП-3 0-42 8 баспалдақ, L-3 м,шыны пластикалы	дана	6	69 000,00	414 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3316	Тауар	Металлга арналған щетка 4-қатарлы,ағаш,металл қылшықтармен	дана	6	695,50	4 173,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3317	Тауар	Тері; 230*280мм Л1 Р400 су өткізбейтін тегістеу қағаз МЕМСТ10054-82 (10 парақ)	орам	6	3 500,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3318	Тауар	Стол	дана	15	95 000,00	1 425 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3319	Тауар	Көйлек шкафы	дана	2	160 400,00	320 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3320	Тауар	Отырдық	дана	50	22 000,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3321	Тауар	Мафалар(орындық)	дана	12	150 000,00	1 800 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3322	Тауар	Мобильді кондиционер GREE 12	дана	3	350 000,00	1 050 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3323	Тауар	Еден кондиционері	дана	1	670 000,00	670 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3324	Тауар	Кезеңдердегі қазылар алқасына арналған шатыр жамылғылары	дана	14	250 000,00	3 500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3325	Тауар	Керме тентпен және еден негізімен жиынтықтағы металл	дана	2	2 800 000,00	5 600 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3326	Тауар	Мини АТС IP	жиынтық	1	875 000,00	875 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3327	Тауар	Дыбыстық аппаратура жиынтығы	жиынтық	1	473 000,00	473 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3328	Тауар	Артқы остың жетек білігі К-701	дана	1	188 424,00	188 424,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3329	Тауар	Аралық жетек білігі К-701	дана	1	383 522,00	383 522,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3330	Тауар	Жоғары қысымды шланг L=650 S36 (M30x1.5) ШВДЛ600S36	дана	4	4 664,00	18 656,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3331	Тауар	Жоғары қысымды жең M27x1.5 K=32 (1210мм) 2SN16-25 16x125032	дана	4	6 306,00	25 224,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3332	Тауар	Оптика ГАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ,УАЗ,УРАЛ (галоген) ОСВАР 62371120009	дана	2	3 489,00	6 978,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3333	Тауар	Қысым реттегіші ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ,КРАЗ,ЛИАЗ РААЗ 1003512010	дана	1	22 210,00	22 210,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3334	Тауар	Кассета	дана	4	15 969,00	63 876,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

3335	Тауар	Қысым реттегіші ГАЗ, УРАЛ, УАЗ ЛЭТЗ n305	дана	1	3 032,00	3 032,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3336	Тауар	Мажета двубортная	дана	4	1 856,00	7 424,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3337	Тауар	Бұрылыс релесі МА3,КАМА3 24V АВТОПРИБОР РС951А372601010	дана	1	14 318,00	14 318,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3338	Тауар	ВА3-21214 z=3.9 алдыңғы ось редукторы өздігінен құлыпталатын дифференциал	дана	1	323 679,00	323 679,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3339	Тауар	Артқы ось редукторы ВА3-2106,21214,2123 z=3.9, 24 шлицы	дана	1	167 157,00	167 157,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3340	Тауар	Тұтандыру құлпы ВА3-2101-2107,ГАЗ-2410,3102	дана	1	11 343,00	11 343,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3341	Тауар	Иек белдігі мен логотипі бар подшинниксіз қорғаныс каскасы	дана	48	3 650,10	175 204,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3342	Тауар	Қолғаптар ТУ 38.306.-5-63-97,дизэлектрические	жұп	18	3 959,00	71 262,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3343	Тауар	Дизэлектрлік боттар	жұп	6	15 208,75	91 252,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3344	Тауар	ЛАЗЫ ЛУ түрі 2	жұп	12	53 072,00	636 864,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3345	Тауар	Қатты корпусыға әмбебап алғашқы көмек жинағы	дана	7	11 556,00	80 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3346	Тауар	Автокөлік алғашқы көмек қобдишасы	дана	6	5 350,00	32 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3347	Тауар	Қорғаныс көзділігі ОЗ 7Т "Универсал-Титан"	дана	24	2 737,58	65 701,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3348	Тауар	Поливинилхлоридті баптағышы бар мақта-мата қолғаптар	жұп	28	230,00	6 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3349	Тауар	Аралас қолғаптар	жұп	20	632,50	12 650,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3350	Тауар	1500 кгс немесе 15 кН сактандыратын байлау МЕМСТ Р ЕН 358- 2008 нық және жамбас белдіктері бар байлау	дана	20	17 196,43	343 928,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3351	Тауар	Плакат қауіпсіздік плакаттары (жиынтықта 8 дана)	жиынтық	10	6 955,00	69 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3352	Тауар	Қауіпсіздік белгісі қосымша (Абайлаңыз Электр кернеуі / жабық болуы керек/жұмысты орындау үшін наряд-рұқсат қажет)	жиынтық	3	3 531,00	10 593,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3353	Тауар	Кілемше 750*750,дизэлектрлік	дана	2	5 885,00	11 770,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3354	Тауар	Су өткізбейтін,желге төзімді плац	дана	30	5 400,00	162 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3355	Тауар	Жазғы КОСТЮМ отқа төзімді каскеттері бар ыстыққа төзімді антиэлектростатикалық матадан және электр доғасының термиялық тауекелдерінен қорғау үшін майдан қорғайтын әрлеу	жиынтық	10	162 150,00	1 621 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3356	Тауар	Былғары бөтенке МЕМ. 12.4.187-97	жұп	10	34 980,13	349 801,30	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3357	Тауар	Керсеткіш ПИН-90-2М кернеу	дана	4	2 889,00	11 556,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3358	Тауар	6-10 кВ УПУН-М кернеу керсеткіштерін тексеру құрылғысы	дана	6	20 330,00	121 980,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3359	Тауар	Жерге қосу: ЗПУ-10 (25мм) ауа үшін тасымалданады.сызықтар (ӨЖ) 3 фазалы 10кВ дейін S=25 с бір штангамен	дана	4	85 000,00	340 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3360	Тауар	3 фазалы ӨЖ үшін тасымалданатын жерге тұйықтау 1 кв дейін ЗПУ-1 сеч.=16мм	дана	2	89 318,25	178 636,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3361	Тауар	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	дана	4	7 276,00	29 104,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3362	Тауар	Бетке арналған қорғаныш экраны бар ыстыққа төзімді каска	дана	3	46 000,00	138 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3363	Тауар	Санитарлық земблдер	дана	6	40 000,00	240 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3364	Тауар	Слесарлық-монтаждық құралдар жиынтығы	дана	5	191 872,40	959 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3365	Тауар	Дауыс беру жәшігі	дана	1	50 000,00	50 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3366	Тауар	КОНВЕРТ 162*229 орташа	дана	50	25,00	1 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3367	Тауар	Аспап GPS навигатор GPSMAP67i	дана	1	329 464,29	329 464,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3368	Тауар	Қатты диск HDD 6Tb Seagate ST6000VN006 3.5" SATA	дана	5	107 000,00	535 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3369	Тауар	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ трансформаторларға арналған резеңке МЕМСТ12855-77	кг	20,00	3 000,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Приложение
к приказу № Ж-891
от " 03 сентября " 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Работы и Услуги								
Предусмотрено в Перечне...								
350	УСЛУГА	Авторский надзор объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеваторная" находящейся с. Жаксы Жаксынского района Акмолинской области.	УСЛУГА	1,00	1 042 346,00	1 042 346,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
550	УСЛУГА	Технический надзор объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеваторная" находящейся с. Жаксы Жаксынского района Акмолинской области.	УСЛУГА	1,00	7 041 046,00	7 041 046,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
188	ТОВАР	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,348	492 200,00	171 285,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
219	ТОВАР	ПРОВОД МГ16	кг	37	7 714,80	285 447,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
483	ТОВАР	ПОЛОСА 4*30,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,07	492 200,00	34 454,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
713	ТОВАР	ТРУБА э/с 20*2	тн	0,95	149 800,00	142 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	2	103 362,00	206 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	1	103 362,00	103 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	ТОВАР	ПРУТОК медный М1 ф25мм. L-1000мм.	кг	30	4 280,00	128 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
782	ТОВАР	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	6	47 411,70	284 470,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	ТОВАР	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	3	47 411,70	142 235,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
803	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	0,02	353 100,00	7 062,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
804	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	5,052	353 100,00	1 783 861,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
805	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	0,37	353 100,00	130 647,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
981	ТОВАР	ТРУБА 250*6мм ст20 ГОСТ3262-75	тн	0,76	428 000,00	325 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1221	ТОВАР	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	3	10 700,00	32 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1222	ТОВАР	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	8	10 700,00	85 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1427	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	20,00	3 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1702	ТОВАР	ПОЛОСА 4x40 НД СТЗСП-1 ГОСТ 103-2006; ГОСТ 535-2005	тн	0,928	492 200,00	456 761,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2091	ТОВАР	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,005	492 200,00	2 461,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2709	ТОВАР	Бетон класса В15	м3	0,3	19 795,00	5 938,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2724	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	32	141,56	4 529,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2735	ТОВАР	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,085	492 200,00	41 837,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3216	ТОВАР	Кран шаровый сварной ДУ 50	шт	4	15 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3217	ТОВАР	Сгон d 20 мм	шт	30	1 200,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3223	ТОВАР	Труба стальная d 50 мм	тн	1,647	624 350,00	1 028 304,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3230	ТОВАР	Отводы d 50 мм	шт	224	2 000,00	448 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3234	ТОВАР	Технический карбид кальция	кг	40	2 500,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3236	ТОВАР	Диск отрезной по металлу d 180 мм	шт	20	970,00	19 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3237	ТОВАР	Лен	кг	1	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
350	УСЛУГА	Авторский надзор объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеваторная" находящейся с. Жаксы Жаксынского района Акмолинской области.	УСЛУГА	1,00	3 696 433,00	3 696 433,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
550	УСЛУГА	Технический надзор объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеваторная" находящейся с. Жаксы Жаксынского района Акмолинской области.	УСЛУГА	1,00	8 116 080,00	8 116 080,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
188	ТОВАР	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,438	879 000,00	385 002,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
219	ТОВАР	ПРОВОД МГ16	кг	37	7 714,80	285 447,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
483	ТОВАР	ПОЛОСА 4*30,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,07	922 000,00	64 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
713	ТОВАР	ТРУБА э/с 20*2	тн	0,95	718 000,00	682 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	2	103 362,00	206 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	1	103 362,00	103 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	ТОВАР	ПРУТОК медный М1 ф25мм. L-1000мм.	кг	30	8 900,00	267 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
782	ТОВАР	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	6	47 411,70	284 470,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	ТОВАР	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	3	47 411,70	142 235,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
803	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
804	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	5,242	623 000,00	3 265 766,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
805	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	0,2	623 000,00	124 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
981	ТОВАР	Труба э/с 273*6 ГОСТ 10704-91	тн	0,76	848 000,00	644 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1221	ТОВАР	ПО Антивирус Касперского Standard Kazakhstan Edition 3ПК 1 год Base	шт	11	10 803,57	118 839,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1222	ТОВАР	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1427	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	0,00	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1702	ТОВАР	ПОЛОСА 4x40 НД СТЗСП-1 ГОСТ 103-2006; ГОСТ 535-2005	тн	0,928	810 000,00	751 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2091	ТОВАР	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2709	ТОВАР	Бетон класса В15	м3	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2724	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	32	228,00	7 296,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2735	ТОВАР	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3216	ТОВАР	Кран шаровый сварной ДУ 50	шт	18	15 000,00	270 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3217	ТОВАР	Сгон стальной d 20 мм	шт	35	1 200,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3223	ТОВАР	Труба стальная d 50 мм	тн	1,891	624 350,00	1 180 645,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3230	ТОВАР	Отвод стальной d 50 мм	шт	226	2 000,00	452 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3234	ТОВАР	Технический карбид кальция	кг	45	2 500,00	112 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3236	ТОВАР	Диск отрезной по металлу d 180 мм	шт	65	970,00	63 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3237	ТОВАР	Лен	кг	2	12 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1104	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Урюпинка-Журавлевка"	УСЛУГА	1	650 000,00	650 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1105	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Щептыкуль-Вишневка" с отпайкой на ПС "ПТФ"	УСЛУГА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1106	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-35кВ "АГПП-Сергеевка"	УСЛУГА	1	400 000,00	400 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1107	РАБОТА	Разработка ПСД объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Урюпинка-Журавлевка"	РАБОТА	1	10 000 000,00	10 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1108	РАБОТА	Разработка ПСД объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Щептыкуль-Вишневка" с отпайкой на ПС "ПТФ"	РАБОТА	1	8 000 000,00	8 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1109	РАБОТА	Разработка ПСД объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-35кВ "АГПП-Сергеевка"	РАБОТА	1	7 000 000,00	7 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
3238	ТОВАР	Кран шаровый сварной ДУ 40	шт	6	13 800,00	82 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3239	ТОВАР	Кран шаровый сварной ДУ 25	шт	2	10 900,00	21 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3240	ТОВАР	Кран Маевского d 15 мм	шт	55	700,00	38 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3241	ТОВАР	Кран для манометра трехходовой шаровый муфтовый ВН/ВН Ду 15	шт	7	3 500,00	24 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3242	ТОВАР	Кран шаровый муфтовый ВН/НР VT218 Ду 15	шт	20	5 200,00	104 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3243	ТОВАР	Кран шаровый ВН/ВН Ду 15	шт	11	3 000,00	33 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3244	ТОВАР	Кран шаровый ВН/ВН Ду 20	шт	4	3 500,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3245	ТОВАР	Отвод d 100 мм	шт	4	5 200,00	20 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3246	ТОВАР	Труба стальная d 40 мм	тн	0,168	520 000,00	87 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3247	ТОВАР	Труба стальная d 108 мм	тн	0,715	624 350,00	446 410,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3248	ТОВАР	ПЭТ – 1,5 кВт	шт	4	17 500,00	70 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3249	ТОВАР	ПЭТ – 1 кВт	шт	2	12 700,00	25 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3250	ТОВАР	ПЭТ – 2 кВт	шт	4	21 200,00	84 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3251	ТОВАР	Конвекторы	шт	83	29 500,00	2 448 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3252	ТОВАР	ТЭНБ-П-18 кВт (с кольцом и перемычкой)	шт	8	54 000,00	432 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3253	ТОВАР	ТЭНы для ЭВН-К- 15кВт	шт	8	40 000,00	320 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3254	ТОВАР	ТЭНы для ЭВН 18кВт	шт	2	45 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3255	ТОВАР	ЩМП 0,4 IP31 (400*300*155)	шт	7	15 000,00	105 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3256	ТОВАР	Провод ВВГнг(А)- FRLS 3*2,5	м	500	680,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3257	ТОВАР	Автоматический выключатель АБВ 3 Р 100 А 4,5 кА	шт	1	9 600,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3258	ТОВАР	Автоматический выключатель АБВ 3 Р 100 А 4,5 кА	шт	10	4 500,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3259	ТОВАР	Автоматический выключатель АБВ 1Р 16 А 4,5 кА	шт	52	2 700,00	140 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3260	ТОВАР	Автоматический выключатель CHINT NXB-63 3P 40A C 6kA	шт	10	7 500,00	75 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3261	ТОВАР	Автоматический выключатель CHINT NXB-63 3P 25A C 4,5kA	шт	10	3 500,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3262	ТОВАР	Контактор (КМИ 23210)32A	шт	6	11 500,00	69 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3263	ТОВАР	Электронная панель управления ЭВН	шт	2	20 500,00	41 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3264	ТОВАР	Розетка одинарная с заземлением	шт	57	1 500,00	85 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3265	ТОВАР	Подрозетник внутренний	шт	47	250,00	11 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3266	ТОВАР	Шкаф с рубильником ЯРП-250 А У	шт	1	120 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3267	ТОВАР	Силовой контактор 40A,NXC-40 40A 220В/AC3 IHO+IH3	шт	6	15 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3268	ТОВАР	Силовой контактор CHINT NXC-25 25A 220В/AC3 IHO+IH3	шт	4	12 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3269	ТОВАР	Блок управления KC 02 ЭВН	шт	4	20 500,00	82 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3270	ТОВАР	Муфта концевая кабельная 4*70	шт	4	31 000,00	124 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3271	ТОВАР	Кабель АВББШВ 3*70- 1*35	м	60	4 500,00	270 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3272	ТОВАР	Кабель ВВГнг 4*35 мм2	м	20	15 500,00	310 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3273	ТОВАР	СИП- 4 4*50	м	40	2 700,00	108 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3274	ТОВАР	Электроконтактор 400А	шт	1	132 900,00	132 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3275	ТОВАР	Электроконтактор 630А	шт	2	260 000,00	520 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3276	ТОВАР	Резьба d 15 мм	шт	2	1 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3277	ТОВАР	Контактор электромагнитный	шт	2	75 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3278	ТОВАР	Наконечник алюминиевый d 70 мм	шт	8	650,00	5 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3279	ТОВАР	Наконечник кабельный медный d 35 мм	шт	24	800,00	19 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3280	ТОВАР	Термоусадочная трубка на наконечники d 70 мм	шт	8	5 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3281	ТОВАР	Наконечник кабельный алюминиевый d 50 мм	шт	12	350,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3282	ТОВАР	Термоусадочная трубка на наконечники d 35 мм	шт	8	4 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3283	ТОВАР	Вентиль d 32 мм	шт	6	5 500,00	33 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3284	ТОВАР	Вентиль d 25 мм	шт	4	4 500,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3285	ТОВАР	Вентиль d 15 мм	шт	5	3 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3286	ТОВАР	Группа безопасности для ЭВН	компл.	1	17 000,00	17 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3287	ТОВАР	Фильтр грубой отсечки d 25 мм	шт	2	4 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3288	ТОВАР	Плашечные зажимы ПА-2.2	шт	8	1 200,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3289	ТОВАР	Электроды	кг	20	2 800,00	56 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3290	ТОВАР	Дрель-шуруповерт аккумуляторная Makita (3.0 Ач x 2 шт, Li-Ion, 14.4 В, кейс)	шт	3	226 936,00	680 808,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3291	ТОВАР	СТАЛЬ, круглая 20 ст3	кг	22.23	623,00	13 849,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3292	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	10	21 400,00	214 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3293	ТОВАР	Траверса ТМ-56	шт	2	37 000,00	74 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3294	ТОВАР	ХОМУТ х-42	шт	2	2 733,85	5 467,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3295	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	шт	12	3 621,60	43 459,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3296	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ШС 10 ЕД	шт	60	3 755,40	225 324,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3297	ТОВАР	Ушко однолапчатое У-1-7-16	шт	6	1 872,50	11 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3298	ТОВАР	ЗАЖИМ натяжной клиновидный НКК-1-1Б	шт	6	4 601,00	27 606,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3299	ТОВАР	Серьга СРС-7-16	шт	6	1 471,25	8 827,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3300	ТОВАР	СКОБА СК-7-1А	шт	6	1 872,50	11 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3301	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	234	1 785,60	417 830,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3302	ТОВАР	МИР AIR- комплект приборов для ОМП воздушных линий	компл	1	6 460 000,00	6 460 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3303	ТОВАР	Измеритель сопротивления заземления С.А 6462	шт	1	2 016 000,00	2 016 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3304	ТОВАР	КУВАЛДА 5кг с ручкой, стальная,кованая, ГОСТ 11401-75	шт	8	10 593,00	84 744,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3305	ТОВАР	МОЛОТОК 600гр слесарный	шт	8	3 103,00	24 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3306	ТОВАР	КАНАТ бесконечный для подачи металлоконструкций/снаряжения/оборудования и инструмента находящегося на стойке	шт	4	27 000,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3307	ТОВАР	НАБОР инструментов электромонтера НИЭ-04	компл	6	187 250,00	1 123 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3308	ТОВАР	ЛОПАТА штыковая	шт	6	1 781,55	10 689,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3309	ТОВАР	Шар стальной 70 мм	шт	6	19 000,00	114 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3310	ТОВАР	НАБОР, ключей 6-32мм рожковых (гаечных) двусторонних (12предм)	шт	4	30 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3311	ТОВАР	НАПИЛЬНИК 2820-0022 (250 №2) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	шт	5	2 444,95	12 224,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3312	ТОВАР	ПРОВОД МГ16	кг	7.2	7 714,80	55 546,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3313	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК, Т-35-8-9 медный ТУ36-33-83	шт	40	1 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3314	ТОВАР	Электрод-штырь винтовой - стержень заземления	шт	30	30 000,00	900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3315	ТОВАР	ЛЕСТНИЦА; ЛСП-3 0-42 8 ступеней, L-3 м,стеклопластиковая	шт	6	69 000,00	414 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3316	ТОВАР	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной	шт	6	695,50	4 173,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3317	ТОВАР	ШКУРКА; 230*280мм ЛП Р400 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист)	уп	6	3 500,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3318	ТОВАР	Стол	шт	15	95 000,00	1 425 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3319	ТОВАР	Шкаф плательный	шт	2	160 400,00	320 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3320	ТОВАР	Стул	шт	50	22 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3321	ТОВАР	Мафы(скамья)	шт	12	150 000,00	1 800 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3322	ТОВАР	Мобильный кондиционер GREE 12	шт	3	350 000,00	1 050 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3323	ТОВАР	Кондиционер напольный	шт	1	670 000,00	670 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3324	ТОВАР	Чехлы на палатки для жюри на этапах	шт	14	250 000,00	3 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3325	ТОВАР	Металлическая конструкция в комплекте с натяжным тентом и напольным основанием	шт	2	2 800 000,00	5 600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3326	ТОВАР	Мини АТС IP	компл	1	875 000,00	875 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3327	ТОВАР	Комплект звуковой аппаратуры	компл	1	473 000,00	473 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3328	ТОВАР	Вал карданный заднего моста К-701	шт	1	188 424,00	188 424,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3329	ТОВАР	Вал карданный промежуточный К-701	шт	1	383 522,00	383 522,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3330	ТОВАР	Шланг высокого давления L=650 S36 (M30x1.5) ШВДЛ600S36	шт	4	4 664,00	18 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3331	ТОВАР	Рукав высокого давления M27x1.5 K=32 (1210мм) 2SN16-25 16x125032	шт	4	6 306,00	25 224,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3332	ТОВАР	Оптика ГА3,ЗИД,КАМА3,МА3,УА3,УРАЛ (галоген) ОСВАР 62371120009	шт	2	3 489,00	6 978,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3333	ТОВАР	Регулятор давления ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ,КРАЗ,ЛИАЗ РААЗ 1003512010	шт	1	22 210,00	22 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3334	ТОВАР	Кассета	шт	4	15 969,00	63 876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3335	ТОВАР	Переключатель света ГАЗ,УРАЛ,УАЗ ЛЭТЗ п305	шт	1	3 032,00	3 032,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3336	ТОВАР	Мажета двубортная	шт	4	1 856,00	7 424,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3337	ТОВАР	Реле поворота МАЗ,КАМАЗ 24V АВТОПРИБОР РС951А372601010	шт	1	14 318,00	14 318,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3338	ТОВАР	Редуктор переднего моста ВА3-21214 z=3,9 самоблокирующийся дифференциал	шт	1	323 679,00	323 679,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3339	ТОВАР	Редуктор заднего моста ВА3-2106,21214,2123 z=3,9, 24 шлица	шт	1	167 157,00	167 157,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3340	ТОВАР	Замок зажигания ВА3-2101-2107,ГАЗ-2410,3102	шт	1	11 343,00	11 343,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3341	ТОВАР	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	48	3 650,10	175 204,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3342	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ ТУ 38.306.-5-63-97,диэлектрические	пар	18	3 959,00	71 262,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3343	ТОВАР	БОТЫ диэлектрические	пар	6	15 208,75	91 252,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3344	ТОВАР	ЛАЗЫ ЛУ тип 2	пар	12	53 072,00	636 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3345	ТОВАР	АПТЕЧКА универсальная в твердом корпусе	шт	7	11 556,00	80 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3346	ТОВАР	АПТЕЧКА автомобильная	шт	6	5 350,00	32 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3347	ТОВАР	ОЧКИ защитные ОЗ 7Т "Универсал-Титан"	шт	24	2 737,58	65 701,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3348	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные,с поливинилхлоридным накладником	пар	28	230,00	6 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3349	ТОВАР	РУКАВИЦЫ комбинированные	пар	20	632,50	12 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3350	ТОВАР	ПРИВЯЗЬ Страховочно удерживающая 1500 кгс или 15 кН ГОСТ Р ЕН 358-2008 привязь с наплечными и набедренными лямками	шт	20	17 196,43	343 928,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3351	ТОВАР	ПЛАКАТ плакаты безопасности(компл.8шт)	компл	10	6 955,00	69 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3352	ТОВАР	ЗНАК безопасности дополнительные (Осторожно Электрическое напряжение/Должно быть закрыто/Требуется наряд-допуск на выполнение работ)	компл	3	3 531,00	10 593,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3353	ТОВАР	КОВРИК 750*750,диэлектрический	шт	2	5 885,00	11 770,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3354	ТОВАР	ПЛАЩ водонепроницаемый,ветрозащитный	шт	30	5 400,00	162 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3355	ТОВАР	КОСТЮМ летний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслоотталкивающей отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги	компл	10	162 150,00	1 621 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3356	ТОВАР	БОТИНКИ кожаные гост 12.4.187-97	пар	10	34 980,13	349 801,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3357	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ ПИН-90-2М напряжения	шт	4	2 889,00	11 556,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3358	ТОВАР	Устройство проверки указателей напряжения 6-10 кВ УПУН-М	шт	6	20 330,00	121 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3359	ТОВАР	ЗАЗЕМЛЕНИЕ, ЗПЛ-10 (25мм) ПЕРЕНОСНОЕ для возд.линий (ВЛ) 3-х фазное до 10кВ S=25 с одной штангой	шт	4	85 000,00	340 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3360	ТОВАР	ЗАЗЕМЛЕНИЕ переносное для ВЛ 3-х фазное до 1кВ ЗПЛ-1 сеч.=16мм	шт	2	89 318,25	178 636,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3361	ТОВАР	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	шт	4	7 276,00	29 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3362	ТОВАР	КАСКА термостойкая с защитным экраном для лица	шт	3	46 000,00	138 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3363	ТОВАР	НОСИЛКИ санитарные	шт	6	40 000,00	240 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3364	ТОВАР	НАБОР слесарно-монтажных инструментов	шт	5	191 872,40	959 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3365	ТОВАР	Урна для голосования	шт	1	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3366	ТОВАР	КОНВЕРТ 162*229 средний	шт	50	25,00	1 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3367	ТОВАР	Прибор GPS навигатор GPSMAP67i	шт	1	329 464,29	329 464,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3368	ТОВАР	Жесткий диск HDD 6Tb Seagate ST6000VN006 3.5" SATA	шт	5	107 000,00	535 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3369	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	20,00	3 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года